

ÅRSREDOVISNING

för

Rossö Medicin & Landskap AB

Org.nr. 556933-2702

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torbjörn Suneson, Styrelseledamot
2022-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsulterande verksamhet inom landskapsarkitektur, management och medicin.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av att neddragning av verksamheten har skett.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	456 048	650 089	772 574	714 411
Resultat efter finansiella poster	469 914	525 300	301 066	427 997
Soliditet (%)	89	88	89	88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 532 400
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-183 000
Årets resultat			414 535
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>1 763 935</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 349 400
Årets resultat	414 535
	<u>1 763 935</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	1 575 935
	<u>1 763 935</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 188 000,00 kr. vilket motsvarar 376,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		456 048	650 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>456 048</u>	<u>650 089</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 520	-26 899
Övriga externa kostnader		<u>-210 618</u>	<u>-200 886</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-276 138</u>	<u>-227 785</u>
Rörelseresultat		179 910	422 304
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		290 069	103 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65</u>	<u>-175</u>
Summa finansiella poster		<u>290 004</u>	<u>102 996</u>
Resultat efter finansiella poster		469 914	525 300
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>73 000</u>	<u>-78 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>73 000</u>	<u>-78 000</u>
Resultat före skatt		542 914	447 300
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 067	-105 737
Övriga skatter		-312	-376
Årets resultat		<u>414 535</u>	<u>341 187</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		19 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>19 200</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	199 451	1 955 014
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>199 451</u>	<u>1 955 014</u>
Summa anläggningstillgångar		218 651	1 955 014
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 242	56 260
Övriga fordringar		34 668	15 115
Summa kortfristiga fordringar		<u>87 910</u>	<u>71 375</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 641 748	738 862
Summa kassa och bank		<u>2 641 748</u>	<u>738 862</u>
Summa omsättningstillgångar		2 729 658	810 237
SUMMA TILLGÅNGAR		2 948 309	2 765 251

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 349 400	1 191 213
Årets resultat		414 535	341 187
Summa fritt eget kapital		<u>1 763 935</u>	<u>1 532 400</u>
Summa eget kapital		1 813 935	1 582 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 011 000	1 084 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 011 000</u>	<u>1 084 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 575
Skatteskulder		60 223	22 720
Övriga skulder		47 957	56 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 194	13 000
Summa kortfristiga skulder		<u>123 374</u>	<u>98 851</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 948 309	2 765 251

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 955 014	157 750
	Inköp	3 823 582	2 444 810
	Försäljningar	<u>-5 579 145</u>	<u>-647 546</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>199 451</u>	<u>1 955 014</u>
	Redovisat värde	199 451	1 955 014

Marknadsvärde per den 30/6 2022, 208 923 kr.

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Torbjörn Suneson
Torbjörn Suneson

Anders Suneson
Anders Suneson

Ida Westgren
Ida Westgren

Ordförande
2022-10-18

2022-11-02

Styrelseledamot
2022-10-27